1

臺北市立永吉國民中學 114學年度第 1 學期

第 3次午餐供應委員會議紀錄

壹、時間：114年 10月 21日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：洪菁

肆、會議議程及討論事項：

一、114.9.24訪廠(宮保王)情形報告(如附件):

    1、未符規定:烹調區不可作拆箱，紙箱不入烹調區。

    2、以上第五點缺失:已改善完畢。

二、午餐問題通報及處置決議:

    (一)9/26-704班學生裝完湯(香菇雞湯)，發現有一隻螞蟻。(桶餐廠商:第

一)

1、廠商說明:觀察此異物為螞蟻，蟲體完整，故判斷應無遭受到高溫

烹煮及翻攪，推測可能於搬運或後續打餐機率較大。

2、704班學生說明：在桶餐取餐處-4樓表藝教室走廊，有發現螞

   蟻。

3、請學生加強取餐處的清潔。

4、投票表決:10票同意不予記點。

    (二)10/2-701班 28號學生反應素食飲料是過期的(後宮保王公司補償孩

子 12瓶保久乳)。

1、因學生尚未飲用，且宮保王已補送，故不予記點。

    (三)10/3-901班學生發現菜裡面有頭髮(桶餐廠商:宮保王)。

        1、廠商說明:依照實物判斷此頭髮呈現局部有醬汁沾黏的狀態，如果

經過烹煮會全部頭髮都有醬汁，因此可能於用餐或打菜過程中掉落

機率大。

2、投票表決:10票同意不予記點。

2

三、驗收 114年 9月份桶餐(第一公司)。

    決議:驗收通過。

四、審議 114年 11月份菜單(第一公司)

    審議結果:

(一) 因本校 11月 17日為校慶補假，當日為不供餐須刪除，其餘菜單審議

通過。

散會:中午 12時 50分。